
„Paspausk rudeniui ranką“ (pagal N. Kepenienę)

Parašė Administratorius
Antradienis, 23 Spalis 2018 14:28

                 Trečiokai per lietuvių kalbos pamoką skaitė Nijolės Kepenienės literatūrinę pasaką
„Paspausk rudeniui ranką“. Norint paskaityti kitas rašytojos knygas, su mokytoja nusprendė
apsilankyti miesto bibliotekoje.

  

Labai gražią spalio 18 d. 3b klasės mokiniai nuvyko į Biržų miesto J.Bielinio biblioteką, Vaikų
skyrių. Čia kaip visada šiltai ir maloniai juos pasitiko bibliotekos darbuotojos, paruošę gražią N.
Kepenienės knygų parodėlę. O knygų tikrai nemažai...

      

 Ir tokiais įdomiais pavadinimais, iš kurių buvo galima spręsti ir apie autorę, kad ji smagi,
kūrybinga, paslaptinga. Bibliotekos darbuotojos sudomino vaikus, skaitydamos trumpas
ištraukas iš knygų: „Madingiausias krokodilas", „Džiovintas debesėlis", „Tititados užburti", „Baltų
ženklai", „Saulės sistemos plaštakė". Mokiniams labai smalsu buvo sužinoti, kaip baigsis
istorijos, bet darbuotojos pasiūlė pasiskaityti patiems, nes patikusias knygas galima pasiskolinti.

  

Trečiokai gavo ir kūrybinę užduotį. Ant sagos, bato, karūnos, šaukšto trafaretų sukurti pasaką
apie šiuos daiktus, pagal duotą pradžią. Paspaudę fantazijos mygtuką, vaikai grupėse labai
stengėsi parašyti įdomią istoriją. Baigus darbą, bibliotekos darbuotojos Aušrelė ir Dalia
perskaitė istorijas iš „Netikrų padavimų". Kaip apie tuos daiktus istorijas sukūrė pati rašytoja.

  

Norėtusi tikėti, kad apsilankymas bibliotekoje mokiniams padės atrasti nuostabų knygų pasaulį
ir skatins mokinius daugiau skaityti.

  

                                                                                             3b klasės mokytoja B.Sajienė

  

 1 / 2



„Paspausk rudeniui ranką“ (pagal N. Kepenienę)

Parašė Administratorius
Antradienis, 23 Spalis 2018 14:28

    

 2 / 2


